

ДО
 ЕСО ЕАД МЕР СОФИЯ ОБЛАСТ
 гр. София, 1360
 бул. „Европа” № 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
 за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
 „Замонолитване на ст. № 89 на ВЛ 400 kV Мургаш“

От „Импулс Ко” ООД

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **10 792,08** (Десет хиляди седемстотин деветдесет и два лева и осем стотинки) лева, без ДДС.

1.1. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред	Реф. № Р.Сп.	Наименование на видовете СМР	Ед. м-ка	К-во	Ед.цена (лв. без ДДС)	Обща цена (лв. без ДДС)
	I.	Замонолитване на стълб № 89 от ВЛ 400 kV "Мургаш"				
1	II.6	Направа на изкоп, ръчно	м ³	10	60,50	605,00
2	II.7	Ремонт на съществуващи бетонови фундаменти с изчукване на стария бетон и полагане на бетон, вкл. армировка и кофраж	м ³	21,6	395,14	8 535,02
3	III.24	Извозване на разбит бетон и части от стоманобетонни стълбове (м ³ х километър)	м ³ .км	432	1,80	777,60
4	II.12	Зариване и трамбоване на пръст в основи на стомано-решетъчни стълбове	м ³	5	38,22	191,10
5	II.13	Разхвърляне на пръст около основи на стомано-решетъчни стълбове	м ²	5	33,89	169,45
		ОБЩА ЦЕНА:				10 278,17
		5 % НЕПРЕДВИДЕНИ:				513,91
		ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:				10 792,08

1
 Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
 съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

При разлика между посочените с цифри и с думи дейности от рамковото споразумение важи изписаното с думи.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата

При несъответствие между предложените единични цени и примерна общата предлагана цена за изпълнение по поръчката, валидна ще бъде общата предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител по настоящата поръчка, се задължаваме да приведем единичните цени в съответствие с посочената в офертата обща предлагана цена.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч.) 11.20 лв/ч.ч.;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/мсм;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП

Дата: 10.03.2021г.

Подпис и печат:
Лиляна Георгиева
Пълномощник на „Импулс Ко” ООД

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, отм.,
съгласно §131 ал. 2 от ЗОП